
FICHE PRODUIT
SOLUTION LASER REMANUFACTUREE

HP Clj CP5520
CARTOUCHE COMPATIBLE POUR :

Une offre tout-en-un ! 
Des cartouches d’impression remanufacturées associées à des services personnalisés qui 
leur assurent un véritable traitement de fin de vie moins impactant pour l’environnement : 
collecte, tri et démantèlement, édition d’un bilan matière personnalisé, nouveaux produits 
utiles issus de la valorisation des matières démantelées.
Une offre unique sur le marché !

Désignation :
Code OWA Réf. OEM Code Court OEM Couleur EAN Autonomie1

K15574OW

K15576OW

K15575OW

K15577OW

CE270A

CE273A

CE271A

CE272A

650A

650A

650A

650A

3112539606831

3112539606855

3112539606848

3112539606862

13500p  

15000p  

15000p  

15000p  

Ref. OEM supplémentaires :

Compatibilités imprimantes :
HP Color Laserjet CP5520, CP5525

Spécifications produit :

Services 

Code OWA Poids brut (kg) Poids net (kg) Packaging (mm) Pièces / Palette Pièces / Couche

K15574OW

K15575OW

K15576OW

K15577OW

2,26

2,22

2,22

2,22

1,90

1,86

1,86

1,86

469x165x323

469x165x323

469x165x323

469x165x323

33

33

33

33

11

11

11

11

A
RM

O
R 

SA
S 

- C
ap

ita
l s

oc
ia

l :
 1

0.
29

9.
45

0€
 - 

SI
RE

N
 : 

85
7 

80
0 

69
2 

00
0 

17
  R

CS
 N

an
te

s.
Le

s 
m

ar
qu

es
 c

ité
es

 le
 s

on
t p

ar
 n

éc
es

sa
ire

 ré
fé

re
nc

e,
 d

an
s 

le
 b

ut
 d

’é
vi

te
r t

ou
t r

is
qu

e 
de

 m
au

va
is

e 
ut

ili
sa

tio
n 

pa
r l

e 
co

ns
om

m
at

eu
r.

**
Vo

ir 
co

nd
iti

on
s 

su
r w

w
w

.a
rm

or
-o

w
a.

co
m

 - 
L’u

til
is

at
io

n 
d’

un
 c

on
so

m
m

ab
le

 O
W

A
 n

’a
ffe

ct
e 

en
 a

uc
un

 c
as

 la
 v

al
id

ité
 d

e 
la

 g
ar

an
tie

 d
e 

l’i
m

pr
im

an
te

.

www.owa-collect.com

À VIE*

LIFE 
TIME

WARRAN
TYGA

RA
NTIE

Appel gratuit / Call free of charge / Gebührenfrei / Chiamata gratuita / Llamada gratuita /Bel gratis.
En / In: France, Belgique/België, Deutschland, España, Italia, Nederland, Suisse/Schweiz, United Kingdom

Qualité

*


