

FICHE PRODUIT SOLUTION LASER REMANUFACTUREE



CARTOUCHE COMPATIBLE POUR : **HP Clj CP5520**



Qualité



Désignation :

Code OWA	Réf. OEM	Code Court OEM	Couleur	EAN	Autonomie ¹	
K15574OW	CE270A	650A	•	3112539606831	13500p	
K15575OW	CE271A	650A		3112539606848	15000p	
K15576OW	CE273A	650A		3112539606855	15000p	
K15577OW	CE272A	650A		3112539606862	15000p	

Ref. OEM supplémentaires :

Compatibilités imprimantes :

HP Color Laserjet CP5520, CP5525

Spécifications produit :

Code OWA	Poids brut (kg)	Poids net (kg)	Packaging (mm)	Pièces / Palette	Pièces / Couche
K15574OW	2,26	1,90	469x165x323	33	11
K15575OW	2,22	1,86	469x165x323	33	11
K15576OW	2,22	1,86	469x165x323	33	11
K15577OW	2,22	1,86	469x165x323	33	11

Services







OWA, La nouvelle solution ARMOR

Ine offre tout-en-un!

Des cartouches d'impression remanufacturées associées à des services personnalisés qui leur assurent un véritable traitement de fin de vie moins impactant pour l'environnement : collecte, tri et démantèlement, édition d'un bilan matière personnalisé, nouveaux produits utiles issus de la valorisation des matières démantelées.

Une offre unique sur le marché!